大学院学生 各位

平成２６年度６月大学院公開セミナー中止のお知らせ

標記のことについて，下記セミナーにつきましては中止になりましたので

ご留意願います。

記

ウイルス学

日 時：平成２６年６月９日（月）１７：００～１８：００

題 目：黄土高原における黄砂影響の研究

担 当：穆 浩生

以上

大学院学生をはじめとする教室のみなさまへお知らせください。

よろしくお願いいたします。

       H26.06.04
学務課 教務係

内 線：7098, 7099, 7107

E-mail：me-kyoumu@adm.tottori-u.ac.jp